АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.10. 2017                                                                                                           № 47

Об изменении адреса земельного
участка

	Рассмотрев вопрос об изменении адреса земельного участка,   Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Земельному участку, площадью 1817 кв.м., с кадастровым номером 18:05:000000:1410, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Помаяг, ул.Курлудская, присвоить новый адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Помаяг, ул.Кырлудская.

Глава муниципального
образования «Понинское»	О.С.Васильева